以在一定程度上简化非同一控制下取得组合是否构成业务的判断等问题。

本公司自 2020 年 1 月 1 日起执行解释第 13 号，比较财务报表不做调整，执行解释第 13 号未对本公司

财务状况和经营成果产生重大影响。

（3）执行《碳排放权交易有关会计处理暂行规定》

财政部于 2019 年 12 月 16 日发布了《碳排放权交易有关会计处理暂行规定》（财会[2019]22 号），适用于

按照《碳排放权交易管理暂行办法》等有关规定开展碳排放权交易业务的重点排放单位中的相关企业（以

下简称重点排放企业）。该规定自 2020 年 1 月 1 日起施行，重点排放企业应当采用未来适用法应用该规

定。

本公司自 2020 年 1 月 1 日起执行该规定，比较财务报表不做调整，执行该规定未对本公司财务状况和

经营成果产生重大影响。

（4）执行《新冠肺炎疫情相关租金减让会计处理规定》

财政部于 2020 年 6 月 19 日发布了《新冠肺炎疫情相关租金减让会计处理规定》（财会〔2020〕10 号），

自 2020 年 6 月 19 日起施行，允许企业对 2020 年 1 月 1 日至该规定施行日之间发生的相关租金减让进

行调整。按照该规定，对于满足条件的由新冠肺炎疫情直接引发的租金减免、延期支付租金等租金减让，

企业可以选择采用简化方法进行会计处理。

本公司执行该规定未对本公司财务状况和经营成果产生重大影响。

2. 重要会计估计变更

无。

3. 首次执行新收入准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

合并资产负债表

项目 上年年末余额 年初余额 调整数

重分类 重新计量 合计

预收款项 3,286,725.07  -3,286,725.07  -3,286,725.07

合同负债  3,165,521.16 3,165,521.16  3,165,521.16

其他流动负债  121,203.91 121,203.91  121,203.91

母公司资产负债表

项目 上年年末余额 年初余额 调整数

重分类 重新计量 合计

预收款项 3,286,725.07  -3,286,725.07  -3,286,725.07

   公告编号：2021-018

证券代码：836395   证券简称：朗鸿科技   主办券商:财通证券

合同负债  3,165,521.16 3,165,521.16  3,165,521.16

其他流动负债  121,203.91 121,203.91  121,203.91

4、会计差错更正

1、 合并财务报表

（1）合并资产负债表项目

项目

2020 年度

更正前 更正金额 更正后

资本公积 18,227,923.23 648,558.72 18,876,481.95

盈余公积 9,104,577.48 -62,234.64 9,042,342.84

未分配利润 8,736,222.63 -586,324.08 8,149,898.55

（2）合并利润表项目

项目

2020 年度

更正前 更正金额 更正后

营业成本 67,836,792.38  156,960.00  67,993,752.38

销售费用 5,400,525.05  151,623.36  5,552,148.41

管理费用 12,125,102.50  117,720.00  12,242,822.50

（3）合并现金流量表项目

项目
2020年度

更正前 更正金额 更正后

购建固定资产、无形

资产和其他长期资

产支付的现金

11,599,777.76 -1,563.79 11,598,213.97

吸收投资收到的现

金

5,041,563.79 -1,563.79 5,040,000.00

（4）合并所有者权益变动表

项目
2020年度

更正前 更正金额 更正后

资本公积-所有者投

入的普通股

8,238,641.28 -4,878,641.28 3,360,000.00

资本公积-股份支付

计入所有者权益的

金额

 4,878,641.28 4,878,641.28

2、母公司财务报表

（1）资产负债表项目

项目

2020 年度

更正前 更正金额 更正后

   公告编号：2021-018

证券代码：836395   证券简称：朗鸿科技   主办券商:财通证券

长期股权投资 41,504,792.68  26,212.32  41,531,005.00

资本公积 18,227,923.23  648,558.72  18,876,481.95

盈余公积 9,104,577.48  -62,234.64  9,042,342.84

未分配利润 25,133,723.60  -560,111.76  24,573,611.84

（2）利润表项目

项目

2020 年度

更正前 更正金额 更正后

营业成本 68,084,651.12  130,747.68  68,215,398.80

销售费用 5,431,924.59  151,623.36  5,583,547.95

管理费用 8,622,974.46  117,720.00  8,740,694.46

研发费用 5,887,240.41  222,255.36  6,109,495.77

（3）现金流量表项目

项目
2020年度

更正前 更正金额 更正后

购建固定资产、无形

资产和其他长期资

产支付的现金

4,912,636.28 -1,563.79 4,911,072.49

吸收投资收到的现

金

5,041,563.79 -1,563.79 5,040,000.00

（4）所有者权益变动表

项目
2020年度

更正前 更正金额 更正后

资本公积-所有者投

入的普通股

8,238,641.28 -4,878,641.28 3,360,000.00

资本公积-股份支付

计入所有者权益的

金额

 4,878,641.28 4,878,641.28

3、非经常性损益

项目

2020 年度

更正前 更正金额 更正后

其他符合非经常性损

益定义的损益项目

-4,878,641.28 -648,558.72 -5,527,200.00

非经常性损益总额 -3,108,387.28 -648,558.72 -3,756,946.00

归属于公司普通股股

东的非经常性损益

-3,359,339.14 -648,558.72 -4,007,897.86

   公告编号：2021-018

证券代码：836395   证券简称：朗鸿科技   主办券商:财通证券

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正□其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

营业成本   57,308,204.22 56,562,600.97

资产减值损失   1,804,617.96 2,550,221.21

销售商品、提供劳务

收到的现金

168,055,797.33 140,869,824.11

购买商品、接受劳务

支付的现金

87,888,875.10 60,702,901.88

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用 √不适用